=
ey

ESTADO DE PERNAMBUCO

# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) \Jé QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ';'_ :?>
7 e
: . o Classiﬁcag:ﬁo VALORES g §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO -g_‘:g:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios S >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 780 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEBASTIAO ALEXANDRE FELIX 235,20 %._E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 122 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 | JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 67,20 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 317 01/03/2018 02/07/2018 10.122.1001.2048.0000 | MARYANE KAROLINA DE SOUZA F 0,49 g 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 456 13/04/2018 21/05/2018 10.302.1010.2069.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 29.808,20 Q 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1184 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 40,60 %-. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1316 19/11/2018 19/11/2018 10.303.1011.2073.0000 | DANIEL HENRIQUE SOUSA DE ANL 92,96 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1429 07/12/2018 11/12/2018 10.122.1001.2048.0000 | DANIEL DOS SANTOS SOUZA 600,00 g 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 91 02/01/2019 04/02/2019 10.122.1001.2048.0000 | MARYANE KAROLINA DE SOUZA F 0,56 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 191 19/02/2019 19/02/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 40,60 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 198 19/02/2019 19/02/2019 10.303.1011.2073.0000 | JANIELSON BARBOSA DA SILVA 67,20 % }§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 830 18/06/2019 18/06/2019 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 419,16 g iZ>|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1053 08/08/2019 08/08/2019 10.302.1010.2069.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 4.000,00 E 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1198 02/09/2019 09/12/2019 10.304.1012.2074.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 0,40 .§ g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1252 12/09/2019 12/09/2019 10.303.1011.2073.0000 |JOAO PAULO DA SILVA 16,80 % é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1281 12/09/2019 12/09/2019 10.303.1011.2073.0000 | VALDEMAR BARBOSA DE ARAUJO 352,80 % )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1300 27/09/2019 27/09/2019 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.014,75 % )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1409 17/10/2019 17/10/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 145,60 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1616 02/12/2019 02/12/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,48 2 )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 37 02/01/2020 04/05/2020 10.303.1011.2073.0000 | CLAUDIVAN GONZAGA DA SILVA 46,48
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 32 02/01/2020 02/03/2020 10.303.1011.2073.0000 | JOANA ANTONIA DA CONCEICAO 126,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 22 02/01/2020 28/02/2020 10.303.1011.2073.0000 | GLEICE KELLY DE SOUSA 109,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 102 02/01/2020 07/12/2020 10.301.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 80,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 46 02/01/2020 02/01/2020 10.303.1011.2073.0000 | HIAGO LORENZO SOARES DA SILV 16,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) \Jé QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ';'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO -g_‘:g:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios S >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 94 02/01/2020 16/04/2020 10.302.1010.2069.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 720,00 %._E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 97 02/01/2020 02/06/2020 10.301.1007.2064.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 60,00 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 96 02/01/2020 16/04/2020 10.301.1003.2053.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 60,00 g 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 95 02/01/2020 02/06/2020 10.122.1001.2048.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 80,00 Q 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 281 10/03/2020 27/03/2020 10.303.1011.2073.0000 | MARIA DE FATIMA CARVALHO DA 201,60 %-. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 283 10/03/2020 27/03/2020 10.303.1011.2073.0000 | EDMILSON MAXIMIANO DA SILVA 218,40 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 404 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1001.2048.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 555,60 g 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 898 28/08/2020 28/08/2020 10.122.1001.2047.0000 | FOPAG - SECRETARIA MUN. DE SA 1.045,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1304 27/11/2020 17/12/2020 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 64,40 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 16 04/01/2021 13/01/2021 10.302.1016.2072.0000 | ROBERTO PEDRO DA SILVA 1.800,00 % }§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 25 04/01/2021 18/03/2021 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2,00 g iZ>|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 182 01/02/2021 31/05/2021 10.302.1010.2069.0000 | POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS 1.108,65 E 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 392 29/03/2021 08/10/2021 10.122.1001.2048.0000 | LARISSA THAIS GALDINO SILVA D 614,88 .§ g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 387 29/03/2021 09/04/2021 10.302.1010.2069.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA EIREI 0,23 % é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 468 29/04/2021 29/04/2021 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 231,00 % )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 476 03/05/2021 28/05/2021 10.303.1011.2073.0000 | LUZINETE MARIA DA SILVA 655,20 % )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 761 29/07/2021 29/07/2021 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 231,00 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 774 02/08/2021 02/08/2021 10.302.1010.2069.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP 3.262,60 2 )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 778 02/08/2021 20/08/2021 10.302.1010.1035.0000 | COM MAT MED HOSP MACROSUL I 8.170,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 887 01/09/2021 01/09/2021 10.122.1001.2048.0000 | JAMEF TRANSPORTES EIRELI 162,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 50 03/01/2022 11/08/2022 10.122.1001.2048.0000 | PRIMER SERVICOS DE RASTREAMI 1.027,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 31 03/01/2022 05/08/2022 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 29 03/01/2022 04/07/2022 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) \g QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ';'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO -g_é_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios S >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 164 01/02/2022 30/06/2022 10.303.1011.2073.0000 | ROSINEIDE CUSTODIO DIAS 109,20 %._E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 167 01/02/2022 30/05/2022 10.303.1011.2073.0000 | EDISON CRISTOVAO DA SILVA 218,40 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 404 08/04/2022 11/04/2022 10.122.1001.2048.0000 | GENILDO NOGUEIRA DIAS JUNIOR 0,60 g z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 485 02/05/2022 30/05/2022 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,48 Q 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 526 17/05/2022 20/05/2022 10.122.1001.2048.0000 | HALLYSANDRA TAVARES DE SOU: 130,00 %-. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 649 22/06/2022 22/06/2022 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 20,79 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 690 08/07/2022 08/12/2022 10.302.1008.2066.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 95,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 773 01/08/2022 29/08/2022 10.303.1011.2073.0000 | MARIA LAUDICEIA DOS SANTOS 235,20 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 774 01/08/2022 01/08/2022 10.122.1001.2048.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADI 2.000,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 791 16/08/2022 19/08/2022 10.122.1001.2048.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADI 2.000,00 % }§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 807 26/08/2022 01/09/2022 10.122.1001.2049.0000 | ARTUR SILVA E MATIAS PRODUTC 1.670,40 g iZ>|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 866 06/09/2022 14/09/2022 10.122.1001.2048.0000 | WISLEY CARLA RODRIGUES DE OL 90,00 E 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 947 14/10/2022 20/10/2022 10.122.1001.2049.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 20,00 .§ g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 33 02/01/2023 14/03/2023 10.301.1007.2064.0000 | SETTA TELECOM LTDA 462,00 % é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 36 02/01/2023 14/03/2023 10.302.1008.2066.0000 | SETTA TELECOM LTDA 462,00 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 34 02/01/2023 14/03/2023 10.301.1006.2060.0000 | SETTA TELECOM LTDA 571,50 % )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 25 02/01/2023 15/09/2023 10.122.1001.2048.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 831,00 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27 02/01/2023 15/09/2023 10.302.1008.2066.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 324,00 2 )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 37 02/01/2023 14/03/2023 10.304.1012.2074.0000 | SETTA TELECOM LTDA 462,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 71 02/01/2023 25/01/2023 10.122.1001.2048.0000 | MARIA LAUDICEIA DOS SANTOS 218,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 53 02/01/2023 07/03/2023 10.122.1001.2048.0000 | OZIRES MONTEIRO DE MENDONC/ 475,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 75 02/01/2023 04/09/2023 10.122.1001.2048.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNA! 850,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1 02/01/2023 17/10/2023 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 77,65
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) \g QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO -g_é_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios S >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7 02/01/2023 05/09/2023 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 600,00 %._E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 02/01/2023 01/11/2023 10.122.1001.2048.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 421,23 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 24 02/01/2023 29/05/2023 10.122.1001.2048.0000 | W L PRODUCOES E SERVICOS EIRE 100,00 g 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com |3 02/01/2023 21/08/2023 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 11.196,13 Q 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 32 02/01/2023 14/03/2023 10.122.1001.2048.0000 | SETTA TELECOM LTDA 2.040,50 ‘% g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 101 04/01/2023 28/12/2023 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 5.527,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 97 04/01/2023 11/09/2023 10.302.1008.2066.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 9.239,96 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 107 11/01/2023 16/02/2023 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICAGCAO E MARK 3.375,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 345 17/04/2023 20/12/2023 10.301.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 29,98 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 408 02/05/2023 08/05/2023 10.301.1002.1028.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTE! 4.750,00 % }§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 427 19/05/2023 29/05/2023 10.122.1001.2048.0000 | ELEKTER CONSULTORIA COMERC 504,00 g iZ>|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 559 03/07/2023 25/07/2023 10.122.1001.2048.0000 |LEANY LITALMA LUCENA BARBO! 210,00 E 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 577 05/07/2023 11/07/2023 10.122.1001.2048.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 805,00 .§ g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 591 14/07/2023 19/07/2023 10.122.1001.2048.0000 | GILDO BATISTA DA SILVA 1.065,00 % é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 624 26/07/2023 26/07/2023 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 3.101,18 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 633 03/08/2023 12/09/2023 10.122.1001.2048.0000 | LUCIANO PEREIRA CARDOSO 50,40 % )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 705 29/08/2023 29/08/2023 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 3.104,64 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 762 25/09/2023 26/09/2023 10.122.1001.2048.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADI 2.000,00 2 )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 800 26/09/2023 26/09/2023 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 3.164,18
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 918 26/10/2023 26/10/2023 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 398,54
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 975 20/11/2023 01/12/2023 10.302.1008.2066.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 0,99
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1088 07/12/2023 07/12/2023 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 7.181,88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1068 07/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICAGCAO E MARK 26.085,10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) \g QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
: . o Classiﬁcag:ﬁo VALORES g §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO -g_‘é_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, C« S >
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos de Exercicios Anteriore | 561 03/07/2023 13/07/2023 10.301.1002.1028.0000 | NORTEPHARMA PROD FARMACEU 7.615,00 %._E
Outros Recursos Vinculados & Saude (Recursos de Exercicios Anteriore | 594 14/07/2023 27/07/2023 10.301.1002.1028.0000 | VINICIUS ALLAN S MONTEIRO 6.832,45 ;g E
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos de Exercicios Anteriore | 659 09/08/2023 22/08/2023 10.301.1002.1028.0000 |A JP DE SOUZA COMERCIO ATACA 25.190,70 g z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1306 28/11/2017 28/11/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 157,50 Q 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 19 02/01/2019 03/09/2019 10.301.1002.2050.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOS' 20,00 %-. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 43 02/01/2019 12/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 70,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 38 02/01/2019 10/04/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 766,40 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 49 02/01/2019 28/08/2019 10.301.1002.2050.0000 |S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 7.027,78 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 150 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 9.396,60 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 147 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1002.2052.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 9.142,90 % }§>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 146 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1006.2059.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 2.303,60 g iZ>|
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 609 23/05/2019 31/05/2019 10.301.1003.2053.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 10,18 E 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1055 08/08/2019 01/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | IMPACTO COMUNICAGCAO E MARK 2.000,00 .§ g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1237 12/09/2019 12/09/2019 10.301.1003.2053.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 15,00 % é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1357 02/10/2019 02/10/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 132,50 % )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1364 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 2.494,00 % )8>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1365 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 420,00 §_ %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1363 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 240,00 2 )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1673 03/12/2019 18/12/2019 10.301.1006.2059.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 0,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 150 29/01/2021 29/01/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 886,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 159 29/01/2021 29/01/2021 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 231,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 257 26/02/2021 26/02/2021 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 231,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 251 26/02/2021 26/02/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 945,00
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Resolugao TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) \Jé QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 S 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ';'_ ;
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO -é%_é_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, C« S >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 374 29/03/2021 29/03/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 1.302,00 %._E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 380 29/03/2021 29/03/2021 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 231,00 ;g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 462 29/04/2021 29/04/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 1.435,88 g z
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 717 19/07/2022 26/07/2022 10.301.1002.1028.0000 | AC MATERIAIS HOSPITALARES LT! 6.500,00 Q 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 878 19/09/2022 22/09/2022 10.301.1002.2050.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 3.597,00 ‘% g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 952 18/10/2022 25/10/2022 10.301.1002.2050.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 730,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 951 18/10/2022 20/10/2022 10.301.1002.2050.0000 | AC MATERIAIS HOSPITALARES LT! 2.637,00 g 3
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1021 03/11/2022 09/11/2022 10.301.1002.1028.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 407,98 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4 02/01/2023 15/03/2023 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.795,67 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 26 02/01/2023 16/08/2023 10.301.1002.2050.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 507,00 % }§>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 99 04/01/2023 11/05/2023 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 850,80 g iZ>|
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 102 04/01/2023 15/08/2023 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 435,30 E 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 328 03/04/2023 10/04/2023 10.301.1002.2050.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 63,00 .§ g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 433 19/05/2023 30/05/2023 10.301.1002.2050.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 40.546,60 % é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 563 03/07/2023 11/07/2023 10.301.1002.2050.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 5.039,55 % )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 566 03/07/2023 03/07/2023 10.302.1010.2069.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE JOAO 294.154,00 % )8>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 583 05/07/2023 18/07/2023 10.301.1002.2050.0000 | INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSP] 17.363,59 §_ %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 667 18/08/2023 24/08/2023 10.301.1002.2050.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 0,40 2 )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 774 26/09/2023 30/10/2023 10.301.1002.2050.0000 | NORDESTE HOSPITALAR IMPORTA 29.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 935 01/11/2023 01/11/2023 10.301.1002.2050.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 417,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 953 01/11/2023 10/11/2023 10.301.1002.2050.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 417,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 965 17/11/2023 22/11/2023 10.301.1002.2050.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTE! 489,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1051 01/12/2023 01/12/2023 10.301.1002.2050.0000 | OTHON BARRETO COSTA PIMENTE 0,20
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=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

: Classificagdo VALORES % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

. Q =2

10 - Satude Q 3
. W

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, C« S )>
g

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 37 02/01/2018 31/03/2018 10.301.1002.2050.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 9,70 o g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 484.558,28 8,0@

g )

Subtotal da Funcido 10 - Saude 646.811,53 (114
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

HA

TRIBUNAL DE CONTAS 3k
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagdo “g g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO g %
L 3
Recursos Proprios S )5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 13/02/2023 13/12/2023 12.364.1206.2105.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 6.304,01 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 89 17/02/2020 20/02/2020 12.361.1205.1064.0000 | KM DE SOUZA COMERCIO VAREIJI 100.000,00 8 5
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 44 02/01/2023 21/08/2023 12.122.1201.2099.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 4.435,30 g 3
_'
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 29 02/01/2023 17/07/2023 12.122.1201.2099.0000 | SETTA TELECOM LTDA 770,00 Qx
- =0
Recursos de Precatérios do FUNDEF (Recursos de Exercicios Anteriore | 612 23/09/2022 23/09/2022 12.361.1207.2107.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC 8.116,08 8>
e
Subtotal do Recursos Proprios 119.625,39 §0m
m
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) % g
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2023 29/08/2023 12.361.1207.2109.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.724,98 gf =4
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 28 02/01/2023 17/07/2023 12.361.1207.2109.0000 | SETTA TELECOM LTDA 1.617,00 g %
5
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 211 22/03/2023 20/10/2023 12.361.1207.2109.0000 | A & J COMERCIO DE GAS LTDA 3.105,00 % —)):
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 60 28/01/2019 28/01/2019 12.361.1207.2107.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 228,69 g 5
Q0
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 52 30/01/2020 30/01/2020 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 455,07 g z
e}
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 201 29/04/2021 29/04/2021 12.361.1207.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 462,00 5,3 9
<3
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 444 21/06/2023 21/06/2023 12.361.1207.2107.0000 | FOPAG - FUNDEB 70% CONTRATAL 660,00 N8
o>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 475 17/07/2023 17/07/2023 12.361.1207.2109.0000 | SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A. 1.641,86 3 %
oy
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 790 20/12/2023 20/12/2023 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 1.025,79 % g
]
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 12.920,39 %0%
Subtotal da Funcio 12 - Educacio 132.545,78 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

TRIBUNAL DE CONTAS izt
— >0
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE CONDADO i ) ) g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ i
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
04 - Administragdo “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g_‘éh
Recursos Proprios s>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2019 09/12/2019 04.122.0412.2014.0000 |C.O.M.ANN.AS. 7.689,60 %._E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2038.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 89,53 ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 300 30/03/2020 27/07/2020 04.122.0401.2023.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.000,00 g z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 271 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 97,24 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 563 14/07/2020 14/07/2020 04.122.0401.2038.0000 | EDVALDO JOSE DA SILVA 0247914 2.510,20 ) g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 54 11/01/2021 11/01/2021 04.122.0401.2038.0000 | CAMPO & JARDIM COMERCIO E SE 16,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 03/01/2022 25/01/2022 04.122.0401.2023.0000 | TECNOPONTO TECNOLOGIA AVAN 161,20 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 03/01/2022 10/06/2022 04.122.0401.2019.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DOS ! 1.256,00 % o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 384 25/04/2022 08/12/2022 04.122.0401.2023.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADI 2.000,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 979 03/11/2022 25/11/2022 04.122.0401.2023.0000 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DA 668,50 S >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1150 16/12/2022 16/12/2022 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 0,07 g iZ>|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 11/07/2023 04.122.0401.2038.0000 [ AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI 0,20 E 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 30/11/2023 04.122.0401.2017.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 88,00 .§ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2023 08/11/2023 04.122.0401.2023.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 868,97 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 621 21/06/2023 21/06/2023 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 1.148,23 % )z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 597 21/06/2023 21/06/2023 04.122.0401.2037.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 0,09 % )8>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1048 07/12/2023 08/12/2023 04.122.0401.2038.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TI 146,52 g_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1105 20/12/2023 26/12/2023 04.122.0401.2038.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TI 146,52 2 )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1076 20/12/2023 20/12/2023 04.124.0401.2009.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 0,03
Subtotal do Recursos Proprios 18.886,90 0,00
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 18.886,90 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C PR
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
: Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
A . . Q 3
08 - Assisténcia Social Q 3
A W
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO g 3
Recursos Proprios S )>
&L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0802.2082.0000 |JOSE ALVES DE ANDRADE 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0808.2140.0000 | SETTA TELECOM LTDA 577,50 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0807.2092.0000 | SETTA TELECOM LTDA 1.155,00 g 3
_'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 58 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0806.2089.0000 | SETTA TELECOM LTDA 577,50 Qx
20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 57 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0805.2088.0000 | SETTA TELECOM LTDA 462,00 8>
2w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0804.2087.0000 | SETTA TELECOM LTDA 577,50 o [
g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0804.2087.0000 | SETTA TELECOM LTDA 577,50 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0804.2085.0000 | SETTA TELECOM LTDA 577,50 %. o
= m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 02/01/2023 16/02/2023 08.122.0802.2080.0000 |SETTA TELECOM LTDA 1.155,00 g [
=
Subtotal do Recursos Proprios 5.809,50 EEOF
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 5.809,50 §0§
::
S0
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N B
(10 o2
5
e}
oy
% o
£ 0
ol
o<
>
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

i Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

A - . Q =2

09 - Previdéncia Social Q 3
W

FUNPRECON 33
2 32

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S >
, 8Ol

Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 35 02/02/2023 28/02/2023 09.122.0901.2096.0000 | NAZASOFT SISTEMAS JOSE BARBC 7.750,00 o g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.750,00 8,0@

& )

Subtotal da Func¢ido 09 - Previdéncia Social 7.750,00 (114
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=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g Q
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
: Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icg
Q 2
13 - Cultura Q 3
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA g ‘Su
L 3
Recursos Proprios S >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2023 09/03/2023 13.122.1301.2116.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 30,02 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 162 08/11/2023 02/12/2024 13.392.1303.2121.0000 | IDEA PRODUCOES E LOCACAO DE 120.000,00 8 &
Subtotal do Recursos Proprios 120.030,02 §0E
=
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO :%i %
Recursos Proprios T >
8 o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2019 02/12/2019 13.122.0401.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 266,07 g Ell_l
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 220 01/03/2019 12/03/2019 13.122.0401.2026.0000 | MARILENE PEREIRA DE SOUZA 04¢ 730,00 5 §
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 254 24/02/2022 24/02/2022 13.122.0401.2025.0000 | FOPAG - SEC. MUN. DE DESENV. SU 848,40 S rUrl
-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 614 21/06/2023 21/06/2023 13.122.0401.2025.0000 | FOPAG - SEC. MUN. DE DESENV. SU 21,00 & %
®
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 28/08/2023 28/08/2023 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 0,08 % z
Subtotal do Recursos Proprios 1.865,55 @0
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 121.895,57 QO
8,
N
®
@
3
N
oy
&
o4
©
&
&
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO1V-C
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

: Classificagdo VALORES % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

. Q 2

15 - Urbanismo Q 3
W

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g g
L 3

Recursos Proprios S >
&L

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 03/03/2020 03/03/2020 15.451.1505.2041.0000 | WS LOCACOES E SERVICOS EIRELI 31.445,60 o g
Subtotal do Recursos Proprios 31.445,60 0@

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g
—

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 453 02/05/2022 11/10/2022 15.451.1504.1018.0000 | DUARTE CONSTRUTORA E EMPRE] 200,00 g
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 454 02/05/2022 11/10/2022 15.451.1504.1018.0000 | DUARTE CONSTRUTORA E EMPREI 6,00 5
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 375 04/04/2023 26/05/2023 15.451.1504.1018.0000 | DUARTE CONSTRUTORA E EMPREI 34.700,96 EJI_I
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 376 04/04/2023 15/07/2024 15.451.1504.1018.0000 | DUARTE CONSTRUTORA E EMPREI 9.940,98 §
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 44.847,94 OH

Subtotal da Func¢io 15 - Urbanismo 76.293,54 0&

I
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C 3t
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
